Skupni odhodki Drustva prostovoljcev VZD v letu 2022

Skupni odhodki 2022

Stroski plac

Stroski administracije

Stroski zunanjih storitev in izvajalcev

Potni stroski

Materialni stroski za programe

626.871,77

354.514,49

50.704,38

9.466,15

24.473,31

187.713,44

100%

56%

8%

1,5%

4%

30%



